

Dane Computer ApS

Søndergade 40, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 25 47 26 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2018.

Birgitte Lagergaard Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dane Computer ApS Søndergade 40 9320 Hjallerup
	CVR-nr.: 25 47 26 16
	Stiftet: 14. juni 2000
	Hjemsted: Hjallerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Birgitte Lagergaard Pedersen Rikke Gulbæk Jacobsen
Direktion	Birgitte Lagergaard Pedersen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive computervirksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.304 t.kr. mod 1.454 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -49 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.304.042	1.454.277
1 Personaleomkostninger	-1.328.897	-1.412.660
Resultat før finansielle poster	-24.855	41.617
Andre finansielle indtægter	1.183	2.948
2 Øvrige finansielle omkostninger	-36.416	-56.692
Resultat før skat	-60.088	-12.127
Skat af årets resultat	11.404	-2.244
Årets resultat	-48.684	-14.371
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	540.000	0
Disponeret fra overført resultat	-588.684	-14.371
Disponeret i alt	-48.684	-14.371

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	928.419	1.417.690
Varebeholdninger i alt	928.419	1.417.690
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	714.158	787.917
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.187	14.603
Udsudte skatteaktiver	13.098	1.694
Tilgodehavende selskabsskat	34.110	21.822
Tilgodehavender i alt	776.553	826.036
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.210	8.100
Værdipapirer i alt	7.210	8.100
Likvide beholdninger	486.958	390.744
Omsætningsaktiver i alt	2.199.140	2.642.570
Aktiver i alt	2.199.140	2.642.570

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Overført resultat	880.838	1.469.522
Foreslået udbytte for regnskabsåret	540.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.620.838</u>	<u>1.669.522</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	49.333	101.215
Leverandører af varer og tjenesteydelser	256.224	517.720
Anden gæld	272.745	354.113
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>578.302</u>	<u>973.048</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>578.302</u>	<u>973.048</u>
Passiver i alt	<u>2.199.140</u>	<u>2.642.570</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.095.949	1.130.234
Pensioner	82.320	87.240
Andre omkostninger til social sikring	19.826	20.888
Personalemkostninger i øvrigt	<u>130.802</u>	<u>174.298</u>
	<u>1.328.897</u>	<u>1.412.660</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	745
Andre finansielle omkostninger	<u>36.416</u>	<u>55.947</u>
	<u>36.416</u>	<u>56.692</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	1.469.522	1.483.893
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-588.684</u>	<u>-14.371</u>
	<u>880.838</u>	<u>1.469.522</u>